
UCHWAŁA NR XXX/279/95
Rady Miasta Krakowa

z dnia 27 września 1995 r.

w sprawie pozbawienia Rynku Głównego kategorii drogi publicznej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z

1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr
17 poz. 78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o
drogach publicznych /Dz. U. Nr 14 poz. 60, z 1988 r. Nr 19 poz. 132, z 1989 r. Nr 35 poz.
192, z 1990 r. Nr 34 poz. 198, z 1991 r. Nr 75 poz. 332, z 1993 r. Nr 47 poz. 212/ oraz na
podstawie art. 1 ust. 28 b ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji
określonych w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy a organy administracji

rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw /Dz. U. Nr 34 poz. 198, z 1990 r. Nr 43 poz. 253, z
1991 r. Nr 95 poz. 425, Nr 107 poz. 464, Nr 114 poz. 492, z 1993 r. Nr 65 poz. 309 i z 1994 r.

Nr 122 poz. 593/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do wystąpienia do Wojewody Krakowskiego o
pozbawienie Rynku Głównego kategorii drogi publicznej.

§ 2.

1. Rynek Główny będzie placem publicznym ogólnodostępnym.

2. Gospodarowanie Rynkiem Głównym odbywać się będzie na zasadach określonych przez
Radę Miasta Krakowa odrębną uchwałą.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


